

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvýšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače		JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
			EČO	
			Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH	
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01			
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
			CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	705 253,70	
		24	DPH 20,00 %	141 050,74	
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)		846 304,44
Objednávateľ		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá dološka		0,00
		28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače**

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
99awsert/2021	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01 a	Zateplenie stien Hlavná budova základnej školy	183 330,63	36 666,13	219 996,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01 b	Zateplenie strechy z podkrovia Hlavná budova základnej školy	71 338,89	14 267,78	85 606,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01 c	Rekonštrukcia vykurovania Hlavná budova základnej školy	125 160,54	25 032,11	150 192,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01 d	Výmena okien Hlavná budova základnej školy	124 240,04	24 848,01	149 088,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02 a	Zateplenie fasády Vedľajšia budova základnej školy	81 676,25	16 335,25	98 011,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02 b	Zateplenie strechy Vedľajšia budova základnej školy	67 537,13	13 507,43	81 044,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02 c	Vymena okien Vedľajšia budova základnej školy	40 244,91	8 048,98	48 293,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02 d	Elektroinštalácia Vedľajšia budova základnej školy	11 725,31	2 345,06	14 070,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		705 253,70	141 050,74	846 304,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Zateplenie stien Hlavná budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	183 330,63
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 %	36 666,13
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	219 996,75
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie stien Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	586,991	1,01	592,86
2	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	304,771	10,54	3212,29
3	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1815,864	9,50	17250,71
4	011	622464222.1	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm, farba : svetlohnedá	m2	588,550	10,20	6003,21
5	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	33,086	5,40	178,66
6	011	625250120	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm PCI MultiTherm M - MW lamely	m2	443,304	36,57	16211,63
7	011	625251120.1	Zateplenie doskami ISOVER TF systém BAUMIT hr. 15 cm bez omietky	m2	1865,378	55,26	103080,79
8	011	625991100.1	Zateplenie doskami STYRODUR 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.15cm bez omietky	m2	156,690	57,85	9064,52
9	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	296,655	4,40	1305,28
10	611	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	296,655	12,65	3752,69

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2611,569	1,90	4961,98
12	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2611,569	0,80	2089,26
13	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2611,569	0,95	2480,99
14	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	43,260	3,20	138,43
15	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	840,460	2,00	1680,92
16	011	953945108	BAUMIT Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	156,690	6,70	1049,82
17	011	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	1054,200	1,50	1581,30
18	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	308,860	1,98	611,54

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie stien Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	011	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	1108,260	2,30	2549,00

99 Presun hmôt HSV

20	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	231,181	10,00	2311,81
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

21	713	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne 2 krát vrstva hr. 200 mm	m2	78,820	3,98	313,70
22	631	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky 2 krát vrstva	m2	80,396	6,05	486,40
23	713	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,965	22,00	21,23

763 Konštrukcie - drevostavby

24	763	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, parozábranou doska štandardná A 12.5 mm	m2	39,410	43,21	1702,91
25	763	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	145,260	3,25	472,10

784 Dokončovacie práce - maľby

26	784	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	39,410	3,54	139,51
27	784	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku a okolo výpínačov a zasuviek	m2	39,410	1,35	53,20

OST Ostatné

28	R	OTS	Výčistenie a odvoz obalou ktorú vzniknu počas výstavby	súb	1,000	33,90	33,90
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

Celkom

183330,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Zateplenie strechy z podkrovia Hlavná budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			Pečiatka	D		Celkové náklady	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	71 338,89	
				24	DPH 20,00 %	14 267,78	
Objednávateľ			Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	85 606,66	
Dátum a podpis				E		Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ			Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy z podkrovia Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	36,410	3,20	116,51
2	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	840,460	1,20	1008,55

99

Presun hmôt HSV

3	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,912	10,00	19,12
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

4	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	36,410	3,98	144,91
5	283	2837651170	Tepelná izolácia , minerálna vlna hr. 200mm	m2	37,138	6,05	224,68
6	283	2837651170.1	Tepelná izolácia , minerálna vlna hr. 200mm	m2	37,138	6,05	224,68
7	713	713111132	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	840,460	1,85	1554,85
8	631	6313670032	Tepelná izolácia , minerálna vlna hr. 200mm	m2	857,269	6,05	5186,48
9	631	6313670032.1	Tepelná izolácia , minerálna vlna hr. 200mm	m2	857,269	6,05	5186,48
10	713	713191121.1	Montáž a prichytenie parozábrany	m2	840,460	1,15	966,53
11	283	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	857,269	0,79	677,24
12	713	713191123	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm R400/H prílepením	m2	840,460	6,41	5387,35
13	693	6936651400	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	907,697	0,82	744,31
14	693	6936651400.1	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 400	m2	907,697	0,72	653,54
15	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	9,992	22,00	219,82

762

Konštrukcie tesárske

16	762	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	840,460	6,74	5664,70
----	-----	-----------	---	---	---------	------	---------

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy z podkrovia Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	605	605120002900.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	6,590	432,00	2846,88
18	762	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	840,460	29,56	24844,00
19	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	14,101	10,00	141,01

764

Konštrukcie klampiarske

20	764	764171102	Krytina LINDAB Topline LPA sklon strechy nad 30° do 45°	m2	12,850	35,14	451,55
21	764	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	m	186,850	26,58	4966,47
22	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	186,850	0,92	171,90
23	764	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	27,200	9,31	253,23
24	764	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	296,655	16,21	4808,78
25	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	296,655	1,21	358,95
26	764	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	15,000	1,10	16,50
27	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	135,790	0,75	101,84
28	764	764454902	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	135,790	19,35	2627,54
29	764	764453943	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno horné dvojité, so stranou 120 mm	ks	15,000	21,78	326,70
30	764	764453963	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkom, so stranou 120 mm	ks	11,000	20,48	225,28
31	764	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	11,000	1,18	12,98
32	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,220	10,00	12,20

767

Konštrukcie doplnkové kovové

33	767	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	12,850	3,14	40,35
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

783

Dokončovacie práce - nátery

34	783	783122110	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	9,464	9,50	89,91
----	-----	-----------	--	----	-------	------	-------

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy z podkrovia Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	452,360	2,35	1063,05

Celkom

71338,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Rekonštrukcia vykurovania Hlavná budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	125 160,54
		24	DPH 20,00 %	25 032,11
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	150 192,65
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Rekonštrukcia vykurovania Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	65,230	0,36	23,48
---	-----	-------------	--	----	--------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

2	R	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 59 mm	m	1442,038	3,47	5003,87
3	283	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm	m	1442,038	3,03	4369,38
4	R	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,101	39,03	3,94

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

5	R	733160006.S	Montáž potrubia univerzálneho (max 70°) - prírodné + vratné + armatúry plasthlinikové DN 32x3,6 mm	m	1442,038	3,76	5422,06
6	286	286140023500.S	Rúra PP-R RCT univerzálna, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C)vratane uzatváracích armatúr plasthlinikové DN 32x3,6 mm	m	1442,038	23,56	33974,42
7	R	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1442,038	0,48	692,18
8	R	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch	t	3,600	48,32	173,95

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

9	R	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	144,000	3,06	440,64
10	R	735154035.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	144,000	16,25	2340,00
11	484	484530013600.S	Teleso vykurovacie Korado 22VK vxšxd , 600x1200 mm	ks	15,000	318,00	4770,00
12	484	484530013600.S	Teleso vykurovacie Korado 22VK vxšxd 600x1000 mm	ks	44,000	270,00	11880,00
13	484	484530013602.S	Teleso vykurovacie Korado 22VK vxšxd 600x800mm	ks	79,000	241,20	19054,80
14	484	484530013603.S	Teleso vykurovacie Korado 22VK vxšxd 600x600 mm	ks	6,000	211,20	1267,20
15	R	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	144,000	9,50	1368,00

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Rekonštrukcia vykurovania Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	R	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	5,340	42,42	226,52
17	R	K001	HYDRAULICKÁ VÝHYBKA	ks	4,000	501,60	2006,40
18	R	K002	ROZDELOVAČ A ZBERAČ S VYKUROVACÍME VETVAMI S TROJCESTNÝMI VENTILMI A OBEHOVÝMI ČERPADLAMI	ks	6,000	946,00	5676,00
19	R	K003	ROZDELOVAČ A ZBERAČ S VYKUROVACÍME VETVAMI A OBEHOVÝMI ČERPADLAMI	ks	16,000	786,50	12584,00
20	R	K004	ČERPADLOVÉ SKUPINY PRE VNÚTORNÚ INŠTALÁCIU S DVOMI VÝKONNOSTNÝMI ÚROVNĚAMI S RIADIACIM VEDENÍM 3	ks	12,000	819,50	9834,00
21	R	K004	Hlavné pripojovacie armatúry k výmeníku CTZ	ks	3,000	401,50	1204,50
22	R	K005	UNIVERZÁLNA VYROVNÁVACIA NÁDOBA PSW 500, BIELA, 200l S TEPELNOU IZOLÁCIU	kpl	1,000	864,60	864,60
23	R	K006	EXPANZNÁ NÁDOBA X N200/6, OBJEM 200 LITROV, 6BARv	kpl	1,000	380,60	380,60
24	R	K007	Murárske vysprávky prestupy cez stenu a strop	súb	1,000	1600,00	1600,00

Celkom

125160,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Výmena okien Hlavná budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	124 240,04
		24	DPH 20,00 %	24 848,01
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	149 088,05
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Výmena okien Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	577,751	5,21	3010,08
2	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	9,240	9,26	85,56
3	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,818	11,54	367,18
4	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	268,950	0,35	94,13
5	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,818	8,95	284,77
6	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	268,950	0,89	239,37
7	013	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	31,818	45,00	1431,81

99

Presun hmôt HSV

8	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,818	10,00	318,18
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

9	767	767631111	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1500 mm izolačná paska exter. inter	ks	2,000	27,15	54,30
10	611	6114104300	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/1500 mm , izolačné trojsklo izolačná páska exter. inter.	ks	2,000	232,16	464,32
11	767	767631111.1	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 450 mm izolačná paska exter. inter.	ks	2,000	11,70	23,40
12	611	6114104300.1	Plastové okno sklopné výšky/šírky 450/1300 mm , izolačné trojsklo izolačná páska exter. inter.	ks	2,000	152,60	305,20
13	767	767631111.2	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1485 mm x výšky 700 mm izolačná páska exter. inter.	ks	1,000	20,80	20,80
14	611	6114104300.2	Plastové okno sklopné výšky/šírky 700/1485 mm , izolačné trojsklo izolačná páska exter. inter.	ks	1,000	272,60	272,60

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Výmena okien Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	767	767631171	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 900 mm izolačna paska exter. inter.	ks	31,000	27,00	837,00
16	611	6114105000	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/1500 mm , izolačné trojsklo izolačna paska exter. inter.	ks	31,000	228,42	7081,02
17	767	767631171.1	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 900 mm izolačna paska exter. inter.	ks	4,000	23,40	93,60
18	611	6114105000.1	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/1300 mm , izolačné trojsklo izolačna paska exter. inter.	ks	4,000	205,80	823,20
19	767	767631171.2	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm izolačna paska exter. inter.	ks	4,000	36,00	144,00
20	611	6114105000.2	Plastové okno sklopné výšky/šírky 1500/1200 mm , izolačné trojsklo izolačna páska exter. inter.	ks	4,000	282,22	1128,88
21	767	767631171.3	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1500 mm izolačna paska exter. inter.	ks	18,000	39,00	702,00
22	611	6114105000.3	Plastové okno otvárac-sklopné výšky/šírky 1500/1300 mm , izolačné trojsklo izolačna paska exter. inter.	ks	18,000	298,08	5365,44
23	767	767631305.1	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1485 mm x výšky 900 mm izolačna paska exter. inter.	ks	4,000	27,04	108,16
24	611	6114121200.1	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 900/1485 mm, izolačné trojsklo izolačna páska exter. inter.	ks	4,000	387,57	1550,28
25	767	767631305.2	Montáž okna plastového trojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 900 mm izolačna paska exter. inter.	ks	8,000	44,60	356,80
26	611	6114121200.2	Plastové okno trojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 900/1500 mm, izolačné trojsklo izolačna paska exter. inter.	ks	8,000	417,86	3342,88
27	767	767631314.3	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1485 mm x výšky 2270 mm izolačna paska exter. inter.	ks	130,000	67,40	8762,00
28	611	6114119300.3	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2270/1485 mm, izolačné trojsklo izolačna paska exter. inter.	ks	130,000	558,35	72585,50
29	767	767631314.4	Montáž okna plastového trojdielneho so zasklením šírky 1585 mm x výšky 3300 mm izolačna paska exter. inter.	ks	2,000	130,75	261,50

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Výmena okien Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	611	6114119300.4	Plastové okno trojdielne , dvojkrídlové výšky/šírky 3300/1585 mm, izolačné trojsklo izolačná paska exter. inter.	ks	2,000	1927,20	3854,40
31	767	767631335	Montáž okna plastového viacdieleho s dverami so zasklením šírky 2930 mm x výšky 3000 mm izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	219,70	219,70
32	611	6114124800	Plastové okno viacdiele , dvojkrídlové výšky/šírky 3000/2930 mm , izolačné trojsklo izolačná paska exter. inter .	ks	1,000	3104,20	3104,20
33	767	767641312	Montáž dverí plastových, vchodových dvojielnych, so zasklením výšky 2300 mm x šírky 1485 mm izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	54,00	54,00
34	611	6114122400	Plastové dvere otváracé výšky/šírky 2300/1485 mm, izolačné trojsklo izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	1404,20	1404,20
35	767	767641312.1	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 800 mm izolačná paska extre. inter.	ks	1,000	40,00	40,00
36	553	5534065300	Dvere kovové vchodové dvojkrídlové VD 9A 1590x2620 mm izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	1927,00	1927,00
37	767	767641312.2	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1050 mm izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	42,00	42,00
38	553	5534065300.2	Dvere vchodové jednokrídlové š. 1050 x v. 2000 mm , nepriehľadná izolačná výplň izolačná paska exter. inter	ks	1,000	894,85	894,85
39	767	767641312.3	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1285 mm izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	51,20	51,20
40	553	5534065300.3	Dvere vchodové jednokrídlové š. 1285 x v. 2000 mm , nepriehľadná izolačná výplň izolačná paska exter. inter	ks	1,000	1309,00	1309,00
41	767	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkrídlových, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1285 mm izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	85,50	85,50
42	611	6114124000	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1000x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil izolačná paska exter. inter.	ks	1,000	735,00	735,00
43	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	11,625	22,00	255,75

784

Dokončovacie práce - maľby

44	784	784423272	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	36,410	2,85	103,77
----	-----	-----------	---	----	--------	------	--------

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Výmena okien Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	784	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku a okolo výpínačov a zasuviek	m2	36,410	1,25	45,51

Celkom

124240,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Zateplenie fásady Vedľajšia budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	81 676,25
		24	DPH 20,00 %	16 335,25
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	98 011,50
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie fásady Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompleté konštrukcie

1	014	340238257.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 440 mm	m2	0,141	75,00	10,58
---	-----	-------------	---	----	-------	-------	-------

6

Úpravy povrchov, zateplenie

2	011	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	171,907	1,01	173,63
3	014	622422711.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% hladkých	m2	544,557	11,18	6088,15
4	011	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	544,557	2,09	1138,12
5	011	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	481,328	61,12	29418,77
6	011	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	64,839	45,85	2972,87
7	011	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	222,250	53,70	11934,83
8	011	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	38,940	41,63	1621,07
9	R	6224653021	Príprava vonkajšieho podkladu stien - penetračný náter - na pôvodnú fasádu	m2	703,857	0,99	696,82
10	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	703,857	11,56	8136,59
11	011	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	166,500	3,12	519,48
12	011	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	345,980	0,85	294,08
13	011	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	217,670	1,04	226,38

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1392,000	2,20	3062,40
15	003	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	4176,000	1,15	4802,40
16	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1392,000	1,21	1684,32

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie fásady Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	013	978036181.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 80 %, - 0,04600t	m2	272,278	1,85	503,71
18	769	769083315.S	Demontáž výfukovej hlavice hranatej prierezu 0.500-1.000 m2, -0,1430 t	ks	1,000	17,50	17,50
19	013	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	25,389	111,25	2824,53
20	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	73,601	7,31	538,02
21	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,601	11,54	849,36
22	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	220,803	0,35	77,28
23	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,601	8,95	658,73
24	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	220,803	0,89	196,51
25	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	73,601	27,00	1987,23

99. Presun hmôt

26	011	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	116,791	10,00	1167,91
----	-----	-------------	---	---	---------	-------	---------

OST Ostatné

27	R	OTS	Výčistenie a odvoz obalou ktorú vzniknu počas výstavby	súb	1,000	75,00	75,00
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

Celkom

81676,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Zateplenie strechy Vedľajšia budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČO	IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	67 537,13
		24	DPH 20,00 %	13 507,43
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	81 044,55
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1	011	312272512	Murivo výplňové (m3) z tvárnice YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	19,274	193,00	3719,88
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	---------

4

Vodorovné konštrukcie

2	011	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	4,840	29,00	140,36
3	011	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,840	7,00	33,88
4	011	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	4,840	6,12	29,62
5	011	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	4,840	1,61	7,79
6	011	411362442.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,292	9,88	62,16
7	011	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,025	1850,00	46,25
8	011	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	1,000	142,00	142,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	711	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	425,070	0,68	289,05
10	764	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	442,600	1,56	690,46
11	764	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	33,860	0,99	33,52
12	764	764352810.S	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	109,240	0,84	91,76
13	769	769083360.S	Demontáž nasávacej hlavice kruhovej priemeru 350-450 mm, -0,0145 t	ks	1,000	2,13	2,13
14	721	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	2,000	5,12	10,24
15	762	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobovaných, -0,01600 t	m2	412,100	1,18	486,28
16	762	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	546,000	1,95	1064,70

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	764	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	43,000	0,99	42,57
18	713	713000061.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne medzi krokvy z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,002t	m2	412,100	0,97	399,74
19	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	30,381	7,31	222,09
20	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,381	6,54	198,69
21	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,381	8,95	271,91
22	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,975	0,89	80,97
23	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,381	11,54	350,60
24	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	90,975	0,35	31,84
25	013	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	30,381	72,00	2187,43

99. Presun hmôt

26	006	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	24,706	10,00	247,06
----	-----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

27	711	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	799,550	0,65	519,71
28	283	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	919,483	0,20	183,90
29	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1584,100	0,74	1172,23
30	693	693110004500	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 70 F-7, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	1821,715	0,72	1311,63
31	711	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	157,940	9,38	1481,48
32	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1263,520	0,13	164,26
33	607	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm	m2	97,923	15,39	1507,03
34	711	712370020.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	792,050	10,54	8348,21

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	283	283220001900	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 2,6 mm, š. 1,3 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	910,858	11,40	10383,78
36	711	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	4,475	22,00	98,45

713 Izolácie tepelné

37	713	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženaj v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	792,050	7,11	5631,48
38	283	283720006700.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	1615,782	9,56	15446,88
39	713	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	1032,941	1,38	1425,46
40	283	283720002700.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	105,360	2,30	242,33
41	713	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	40,587	9,17	372,18
42	283	283720003100.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	41,399	2,30	95,22
43	713	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	8,910	10,00	89,10

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

44	721	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	10,54	21,08
45	721	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	1,500	22,84	34,26

762 Konštrukcie tesárske

46	762	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	8,100	36,28	293,87
----	-----	-------------	--	----	-------	-------	--------

764 Konštrukcie klampiarske

47	764	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	11,000	24,18	265,98
48	764	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	123,800	23,19	2870,92
49	764	764421470.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	47,100	25,51	1201,52

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Zateplenie strechy Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	764	764441410.S	Balkónový chrlič z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	4,000	13,18	52,72
51	764	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	47,100	28,11	1323,98
52	764	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	45,000	17,10	769,50
53	764	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	5,10	81,60
54	553	553440048900	Koleno lisované pozink farebný K 150, 72°, priemer 150 mm, KJG	ks	16,000	21,00	336,00
55	764	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	40,000	7,09	283,60
56	553	553440050700	Objímka lisovaná pozink farebný OD 150 - hrot 200 mm, priemer 150 mm, KJG	ks	40,000	3,80	152,00
57	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,006	10,00	10,06

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

58	921	210220001.S	Demontáž uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10 strecha a stena	m	301,000	1,01	304,01
59	921	210220101.S	Demontáž podpery vedenia FeZn na strechu	ks	333,000	0,25	83,25
60	921	210220105.S	Demontáž podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	44,000	0,53	23,32
61	921	210220261.S	Demontáž držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	12,000	1,58	18,96
62	921	210220240.S	Demontáž svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej	ks	36,000	0,95	34,20

OST

Ostatné

63	R	OTS	Výčistenie a odvoz obalou ktorú vzniknu počas výstavby	súb	1,000	20,00	20,00
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

Celkom

67537,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698
Názov objektu	Vymena okien Vedľajšia budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače	IČ DPH	
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažnené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 %
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Vymena okien Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

764

Konštrukcie klampiarske

1	764	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	81,500	16,28	1326,82
2	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	81,500	1,25	101,88
3	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,238	10,00	2,38

766

Konštrukcie stolárske

4	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu obsahuje aj páska exter.inter	m	145,560	8,25	1200,87
5	611	611410006601	Exteriérové jednokridlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 850x1450 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O2 izolačná páska exter. inter.	ks	2,000	218,34	436,68
6	611	611410006602	Exteriérové jednokridlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 1150x600 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O3 izolačná páska exter. inter.	ks	2,000	151,90	303,80
7	611	611410006603	Exteriérové dvojkrídlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 1115x2050 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O4 izolačná páska exter. inter.	ks	16,000	420,23	6723,68
8	611	611410006604	Exteriérové dvojkrídlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 1450x2050 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O5 izolačná páska exter. inter.	ks	8,000	503,14	4025,12
9	611	611410006605	Exteriérové jednokridlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 950x850 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O6 izolačná páska exter. inter.	ks	2,000	165,56	331,12
10	611	611410006606	Exteriérové dvojkrídlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 1200x1850 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O7 izolačná páska exter. inter.	ks	34,000	401,65	13656,10

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Vymena okien Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11	611	611410006607	Exteriérové dvojkrídlové okno s otváracím - sklopným kridlom svetlý rozmer otvoru 1200x650 mm plastový profil biela izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O8 izolačná pasaka exter. inter.	ks	4,000	161,51	646,04
12	760	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí obsahuje izolačná pasaka exter. inter.	m	15,000	15,40	231,00
13	553	5534130302	Exteriérové vchodové dvojkrídlové dvere s pevným horným svetlíkom svetlý rozmer otvor 2000x2870 mm plastový profil biely izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/(m2k) O1A izolačná pasaka exter. inter.	ks	2,000	2609,00	5218,00
14	553	5534130303	Exteriérové vchodové dvojkrídlové dvere s pevným horným svetlíkom svetlý rozmer otvoru 2000x2870 mm plastový profil biely izolačné trojsklo Ug=0,6 W/(m2k) O1B izolačná pasaka exter. inter.	ks	1,000	2796,00	2796,00
15	760	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	4,40	17,60
16	611	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,000	18,90	75,60
17	760	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	64,000	4,40	281,60
18	611	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	102,400	16,35	1674,24
19	760	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	68,000	1,21	82,28
20	R	766621589	Demontáž starých okien a dverí a odvoz sute	m2	158,680	6,37	1010,79
21	766	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,696	22,00	103,31

Celkom

40244,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalacia Vedľajšia budova základnej školy	EČO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77
		Miesto	5999/104,5999/698
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Tlmače 935 21 Tlmače		
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997 /11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		9.12.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	11 725,31
		24	DPH 20,00 %	2 345,06
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	14 070,38
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Elektroinštalácia Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	145,230	3,00	435,69
---	-----	-------------	--	----	---------	------	--------

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

2	R	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	74,000	2,53	187,22
3	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	74,000	0,52	38,48
4	R	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	65,000	2,53	164,45
5	341	3410301678	Veko krabice veko biele KO 68 HB	ks	65,000	0,11	7,15
6	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	65,000	0,15	9,75
7	345	3450633300	Svorka WAGO 209-123	ks	65,000	0,09	5,85
8	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	23,000	1,32	30,36
9	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	32,000	1,76	56,32
10	R	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	45,000	2,09	94,05
11	R	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	14,000	3,41	47,74
12	345	3450202870	Qa - Prístroj spínača 1	ks	14,000	3,03	42,42
13	921	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	6,000	3,85	23,10
14	345	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	6,000	3,23	19,38
15	R	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,85	3,85
16	345	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	1,000	5,70	5,70
17	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	3,90	3,90
18	R	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	14,000	3,85	53,90
19	345	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	14,000	4,26	59,64
20	921	210111001.S	Zásuvka vstavaná 48V /10A, IP 54 vrátane zapojenia, vyhotovenie 2P	ks	1,000	4,40	4,40
21	345	345540007702.S	Zásuvka vstavaná priemyslová VZ 48, 2P, IP 54 - 24-48V	ks	1,000	4,28	4,28
22	R	210111021	Domová zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	78,000	4,40	343,20

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Elektroinštalácia Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	345	345510005400	Za - Zásuvka dvojpólová, vstavaná, 10/16 A, kryt z lisovaného izolantu, priebežná IP44	ks	78,000	10,53	821,34
24	R	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	27,50	27,50
25	357	3571300009001	Rozvádzač	ks	1,000	404,80	404,80
26	921	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	22,000	9,90	217,80
27	348	348140000100.S	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x13W, IP20, EVG	ks	22,000	28,24	621,28
28	921	210201080.S	Zapojenie svietidla IP20, stropného - LED čidlom pohybu	ks	25,000	8,80	220,00
29	348	348124578	LED svietidlo stropné s čidlom pohybu IP 20	ks	25,000	26,46	661,50
30	921	210201340.S	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj, priemyselné podlahové	ks	8,000	9,05	72,40
31	348	348110001610	LED svietidlo závesné modulárne ANACONDA PL 135 pre LED trubice 2x1200 mm, IP20, zapojenie na 2 objímky, AML	ks	8,000	5,41	43,28
32	R	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	6,000	9,02	54,12
33	348	34868011003	NO - Nástenné núdzové svietidlo LED 3 hodina, 360x140 mm núdzový režim s piktogramom	ks	6,000	14,68	88,08
34	921	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	73,000	9,02	658,46
35	348	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 45W	ks	73,000	27,46	2004,58
36	R	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	25,000	2,53	63,25
37	354	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	25,000	0,56	14,00
38	354	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	25,000	0,71	17,75
39	R	210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	280,009	1,21	338,81
40	341	3410350931	1-N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti STN	m	280,009	1,46	408,81
41	R	210881232	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	659,200	1,32	870,14
42	341	3410350946	1-N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti STN	m	659,200	1,53	1008,58

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

43	R	HZS000111	Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov	hod	24,000	16,50	396,00
44	R	HZS000112	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	445,00	445,00

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy V meste Tlmače

Objekt: Elektroinštalácia Vedľajšia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/77 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	R	HZS000114	Nepredvídané práce murarske omietky a otvory cez strop a stenu	hod	36,000	11,00	396,00
46	R	HZS000115	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	231,00	231,00

Celkom

11725,31